
    

    

Vodní 1629/21 
370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511 
e-mail: budejovice@suip.cz 
www.suip.cz/web/oip05 

ID DS: n7wefgn 

    

 
Oblastní inspektorát práce 
pro Jihočeský kraj a Vysočinu 
                                                                                                             Zájemci 
                                                                                                             o nabídku odprodeje nepotřebného 
                                                                                                             movitého majetku    
         
 

Váš dopis 
ze dne: 

České Budějovice 
30. 1. 2023 

č.j. 
2396/5.20/23 

vyřizuje: 
Jitka Böhmová 

kontakt: 
950 179 516 

 

Věc: Nabídka odprodeje nepotřebného movitého majetku státu 

Státní úřad inspekce práce ve smyslu ustanovení § 19 a § 21-22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, zastoupený Oblastním 

inspektorátem práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, nabízí k prodeji právnickým a fyzickým osobám 

nepotřebný movitý majetek (dále jen „majetek“), s nímž je příslušný hospodařit, viz. příloha: Nabídka 

nepotřebného majetku. 

1. Podmínky převodu majetku 

Vzhledem k tomu, že majetek byl pořízen v roce 2003-2018 a je nepoužíván, bude odprodán bez záruky. 

Pokud zájemce bude o majetek mít zájem, musí v kupní smlouvě výslovně prohlásit, že majetek přijímá 

v tom stavu, v jakém se nachází a nebude uplatňovat záruky. Nakládku a dopravu majetku si zajišťuje 

zájemce (kupující) vždy na vlastní náklady. 

 

2. Prohlídka majetku bude zájemcům umožněna v budově Oblastního inspektorátu práce pro Jihočeský 

kraj a Vysočinu, Vodní 21, 370 06 České Budějovice, od 6. 2. 2023 do 10. 2. 2023, od 9.00 do 14:00 hodin. 

Kontaktní osoba: 

eva.zabilkova@suip.cz, tel.: 950179515, mobil: 777 354 848 

jitka.bohmova@suip.cz, tel.: 950179516, mobil: 777 467 626 

jan.safranek@suip.cz, tel.: 950179510, mobil: 739 608 020 

Účelem prohlídky je, aby se zájemce seznámil se skutečným stavem nabízeného majetku před odeslání 

nabídky. Nabízený majetek se nachází v budově Oblastního inspektorátu práce v Českých Budějovicích. 

 

3. Způsob podání cenových nabídek 

a) uveďte nabízenou cenu za položku. Kalkulujte s nakládkou a odvozem odprodaného majetku z místa 

uložení v budově. 

 

b) uveďte kontaktní adresu, spojení, identifikační údaje o registraci právnické osoby nebo fyzické osoby. 

V případě právnické osoby zájemce doloží k nabídce kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do tohoto 

rejstříku zapsán, v případě fyzické osoby identifikační údaje zájemce (jméno, příjmení, adresa, datum 

narození, telefon, e-mail) a u podnikatele kopii živnostenského listu, případně jiné oprávnění k podnikání. 

mailto:budejovice@suip.cz
mailto:eva.zabilkova@suip.cz
mailto:jitka.bohmova@suip.cz
mailto:jan.safranek@suip.cz


 

c) lhůta pro podání nabídek nejpozději do 15. 2. 2023 Zájemce je povinen svou nabídku předložit 

v zalepené obálce, která bude označena značkou: „Nepotřebný majetek k č.j.: 2396/5.20/23 - NABÍDKA 

– NEOTEVÍRAT“. Označenou obálku s nabídkou a níže uvedenými identifikačními údaji odešle na adresu 

OIP České Budějovice, Vodní 21, 370 06 České Budějovice nebo ji doručí do podatelny OIP tak, aby 

podatelna nabídku přijala nejpozději do 15. února 2023 do 14.00 hodin. 

 

4. Vyhodnocení nabídek 

a) OIP v souladu s ustanovením §22 odst. 2) vyhlášky MF č. 62/2001Sb., vyhodnotí doručené nabídky dle 

těchto rovnocenných kritérií: 

 

Výše nabídkové kupní ceny za jednotlivé položky majetku (v případě rovnosti nabízených kupních cen 

je rozhodující datum a čas doručení nabídky). 

 

b) OIP si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené po termínu stanoveném v nabídce. 

 

c) OIP si vyhrazuje právo odmítnout nabídky předložené s nižší nabídkovou cenou než je minimální cena 

podání uvedená v seznamu nepotřebného majetku. 

 

d) OIP vybere do 7 pracovních dnů od data ukončení podání nabídek nejvýhodnější nabídku a oznámí 

tuto skutečnost vybranému zájemci a SÚIP. Zájemci, kteří nebudou vyrozuměni do 7 pracovních dnů, 

nebyli vybráni. 

 

e) SÚIP zpracuje s vybraným zájemcem kupní smlouvu. 

 

f) Po vyhodnocení cenových nabídek budou vyzváni zájemci, kteří budou vybráni k uzavření kupní 

smlouvy.  V podmínkách kupní smlouvy bude stanoven odběr na náklady kupujícího do 10 kalendářních 

dnů od podpisu kupní smlouvy. 

 

g) Platbu lze provést pouze převodem (prodávající obdrží platbu na svém účtu nejméně 3 kalendářní dny 

před odběrem). 

 

V souladu s ustanovením § 23 vyhlášky MF č. 62/2001 Sb. může být seznam všech druhů majetku 

v průběhu zveřejnění měněn (zmenšován) v případech, kdy o majetek kdykoli projeví zájem organizační 

složka státu nebo státní organizace. 

 

                                                                   
                                                                     Ing. Jiří Pelikán 

                                                                          vedoucí inspektor 
                           

 



    

    

Vodní 1629/21 
370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511 
e-mail: budejovice@suip.cz 
www.suip.cz/web/oip05 

ID DS: n7wefgn 

    

 

Nabídka nepotřebného majetku č.j. 2396/5.20/23 

Název 
Inventární 

číslo 

Datum 

pořízení 

Pořizovací 

cena v Kč 

Minimální cena 

podání v Kč 

 

Závady - stav 

Chladnička Ardo 05DHM00072 20.12.2005 8 000,00 950,00 špatné těsnění 

Chladnička Zanussi 05DHM00382 19.12.2003 5 320,00 450,00 běžné opotřebení 

Mobilní telefon 

LenovoP2 DUAL SIM 
05DHM01363 28.3.2017 8 999,00 1500,00 běžné opotřebení 

Mobilní telefon 

Motorola Moto C 
05OPE00653 27.12.2017 2 551,89 400,00 běžné opotřebení 

Mobilní telefon 

Motorola Moto C 
05OPE00654 27.12.2017 2 551,89 400,00 běžné opotřebení 

Mobilní telefon 

Motorola Moto C 
05OPE00655 27.12.2017 2 551,89 400,00 běžné opotřebení 

Mobilní telefon 

Huawei Y5 2018 
05OPE00801 30.11.2018 2 783,00 300,00 skvrny LCD 

Mobilní telefon 

Huawei Y5 2018 
05OPE00802 30.11.2018 2 783,00 400,00 běžné opotřebení 

Mobilní telefon 

Huawei Y5 2018 
05OPE00804 30.11.2018 2 783,00 300,00 

skvrny LCD 
 

Mobilní telefon 

Huawei Y5 2018 
05OPE00815 30.11.2018 2 783,00 400,00 běžné opotřebení 

Počítač Dell Vostro 

260 MT 
05DHM01004 29.03.2012 14 280,00 2 300,00 běžné opotřebení 

Počítač Dell OptiPlex 

7010 SF 
05DHM01029 28.12.2012 11 292,00 1 500,00 bez RAM 

Počítač Dell OptiPlex 

7010 SF 
05DHM01030 28.12.2012 11 292,00 1 500,00 bez RAM  

Počítač Dell OptiPlex 

7010 SF 
05DHM01031 28.12.2012 11 292,00 1 300,00 bez RAM a HDD 

Počítač Dell OptiPlex 

7010 SF 
05DHM01114 27.12.2013 12 118,10 1 500,00 bez RAM 

Počítač Dell OptiPlex 

7010 SF 
05DHM01115 27.12.2013 12 118,10 1 500,00 bez RAM 

Počítač Dell OptiPlex 

7010 SF 
05DHM01117 27.12.2013 11 793,43 1 500,00 bez RAM 

Počítač Lenovo S500 

SFF 
05DHM01281 10.10.2016 11 482,88 3 500,00 běžné opotřebení 

Počítač Lenovo S500 

SFF 
05DHM01282 10.10.2016 11 482,88 3 500,00 běžné opotřebení  

Počítač Lenovo S500 

SFF 
05DHM01283 10.10.2016 11 482,88 3 500,00 běžné opotřebení 

Počítač Lenovo S500 

SFF 
05DHM01284 10.10.2016 11 482,88 3 500,00 běžné opotřebení 

Počítač Lenovo S500 

SFF/i3-4170/500G 
05DHM01369 13.10.2016 11 482,88 3 500,00 běžné opotřebení 

Počítač Lenovo S500 

SFF/i3-4170/500G 
05DHM01370 13.10.2016 11 482,88 3 500,00 běžné opotřebení 

Počítač Lenovo S500 

SFF/i3-4170/500G 
05DHM01371 13.10.2016 11 482,88 3 500,00 běžné opotřebení 

Počítač Lenovo S500 

SFF/i3-4170/500G 
05DHM01372 13.10.2016 11 482,88 3 500,00 běžné opotřebení 

Notebook Dell Vostro  05DHM01013 28.12.2012 16 920,00  900,00 bez RAM a vadná baterie 

mailto:budejovice@suip.cz


Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01138 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01139 28.11.2014 14 955,60 900,00 bez RAM a vadná baterie 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01140 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01141 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01143 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01144 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01145 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01146 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01147 28.11.2014 14 955,60 800,00 bez RAM, 1 pošk. USB port 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01148 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01149 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM  

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01150 28.11.2014 14 955,60 900,00 bez RAM, vadná baterie 

Notebook Dell 

Inspiron 
05DHM01152 28.11.2014 14 955,60 1 500,00 bez RAM 

Notebook HP 

ProBook 645 G2 
05DHM01257 16.5.2016 16 906,12 2 400,00 bez RAM a HDD, nafouklá bat. 

Notebook HP 

ProBook 645 G2 
05DHM01258 16.5.2016 16 906,12 2 700,00 bez RAM, nafouklá bat. 

Notebook HP 

ProBook 645 G2 
05DHM01261 16.5.2016 16 906,12 2 700,00 bez RAM, nafouklá bat. 

 

 


		2023-01-30T13:07:14+0100
	Ing. Jiří Pelikán




